
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 

от 20.02.2014 № 1 
г.Северодвинск  Архангельской области 

 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов Северодвинска  

«О местном бюджете на 2014 год и на 

плановый период 2015 и 2016 годов» 

 

 

 

В соответствии со ст. 22 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном 

процессе в муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденного решением 

Совета депутатов Северодвинска от 26.06.2008 № 74, Совет депутатов Северодвинска 

 

РЕШИЛ: 

 

 

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 12.12.2013 № 42 «О 

местном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие 

изменения: 

1.1. В пункте 1: 

во втором абзаце цифры «4 875 493,2» заменить цифрами «4 850 860,7»; 

в третьем абзаце цифры «4 894 475,2» заменить цифрами «4 963 294,0»; 

в четвертом абзаце цифры «18 982,0» заменить цифрами «112 433,3». 

1.2. В пункте 2: 

во втором абзаце цифры «5 233 453,3» и «5 687 779,4» заменить цифрами 

«5 232 173,7» и «5 686 382,7» соответственно; 

в третьем абзаце цифры «5 332 083,8» и «5 830 352,2» заменить цифрами 

«5 330 804,3» и «5 828 955,5» соответственно; 

в четвертом абзаце цифры «98 630,5» заменить цифрами «98 630,6». 

1.3. В пункте 5: 

в первом абзаце цифры «2 058 403,9» заменить цифрами «2 054 396,1»; 

во втором абзаце цифры «2 259 343,7» и «2 496 367,8» заменить цифрами 

«2 258 064,1» и «2 494 971,1» соответственно. 

1.4. В пункте 9 слова «на реализацию муниципальных программ Северодвинска» 

заменить словами «по целевым статьям (муниципальным программам Северодвинска и 

непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации 

расходов бюджетов». 



 

 

2 

1.5. Подпункт «м» пункта 13 изложить в следующей редакции: 

«м) на поддержку малого и среднего предпринимательства;». 

1.6. В первом абзаце пункта 16 слова «на 1 января 2015 года в сумме 1 711 466,7 

тыс. рублей, на 1 января 2016 года в сумме 1 811 466,7 тыс. рублей, на 1 января 2016 года 

в сумме 1 956 466,7 тыс. рублей» заменить словами «на 1 января 2015 года в сумме 

1 611 466,7 тыс. рублей, на 1 января 2016 года в сумме 1 711 466,7 тыс. рублей, на                      

1 января 2017 года в сумме 1 856 466,7 тыс. рублей». 

1.7. В приложении № 1 строки «092 2 02 02145 04 0000 151 Субсидии бюджетам 

городских округов на модернизацию региональных систем общего образования», «092 2 

02 03998 04 0000 151 Единые субвенции бюджетам городских округов» и «303 1 17 05040 

04 0200 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов, в части платы за 

участие в мероприятиях, проводимых Администрацией Северодвинска» исключить. 

1.8. Приложения № 3-9 изложить в редакции соответствующих приложений № 3-9 

к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава  

муниципального образования 

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                                                                  М.А. Гмырин 

 

 

Председатель Совета депутатов Северодвинска В.А. Мелехин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


